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Chereau Quiet City Thermoking SLXE Spectrum Wisper Pro

Opbouw
Bouwjaar
Id
Tellerstand
Brandstof
Max. gewicht
Laadgewicht
Ledig gewicht
Lengte totaal

Breedte totaal

Opbouwgegevens

Beschrijving

Piek Certificaat
18 Pallets
22,18 m2

FRC 02.2026

Merk koel unit: Thermo King

Koel-vriestransport
2017

109.254

0 km

Overig

18.000 kg

9.710 kg

8.290 kg

854 cm

260 cm

lengte laadruimte: 785 cm
breedte laadruimte: 246
cm

hoogte laadruimte: 266 cm
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